Art.-Nr. 341175

Wandaufbauleuchte Sabik, 1x max. 25 W G9, Grau

(® DEKOLIGHT

120

Gehausematerial
Gehausefarbe
Farbe Lichtaustritt

Schutzklasse

max. Leistung
Eingangsspannung
Fassung / Sockel
Anzahl Sockel
Dimmbar
Ansteuerung
Bewegungsmelder

Ausfiihrung

Lichtaustrittsflaichen
Lichtrichtung

Lange

Breite

Hohe
Sockellange
Sockelbreite
Sockelhohe
Artikelgewicht

Arbeitstemperatur
Lagertemperatur
IP Schutzart

Beton
Grau
Weily

| / Schutzerdung

1x max. 25 W

220-240 V/IAC 50/ 60 Hz

G9

1 STK

Ja

Dimmbar Uber optionales Leuchtmittel
Nein

Ohne Leuchtmittel

2
Oben, Unten

110 mm
105 mm
120 mm
95 mm
45 mm
25 mm
930 g

-5 bis 40 °C
-10 bis 60 °C
IP 20




