



Gehäusematerial	Beton
Gehäusefarbe	Grau
Farbe Lichtaustritt	Weiß
Schutzklasse	I / Schutzerdung
max. Leistung	1x max. 25 W
Eingangsspannung	220-240 V/AC 50 / 60 Hz
Fassung / Sockel	G9
Anzahl Sockel	1 STK
Dimmbar	Ja
Ansteuerung	Dimmbar über optionales Leuchtmittel
Bewegungsmelder	Nein
Ausführung	Ohne Leuchtmittel
Lichtaustrittsflächen	2
Lichtrichtung	Oben, Unten
Länge	110 mm
Breite	105 mm
Höhe	120 mm
Sockellänge	95 mm
Sockelbreite	45 mm
Sockelhöhe	25 mm
Artikelgewicht	930 g
Arbeitstemperatur	-5 bis 40 °C
Lagertemperatur	-10 bis 60 °C
IP Schutzzart	IP 20